Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI240701247 vom 17.07.2024: Lieferung an: cmpny one Sp.z o.o., Karchowice
Externe Belegnr. 4380:
1 10069 10069 GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts 2 Stück 4,12 8,24
GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts
H: 85 x B: 95 mm
customs tariff number:  94059200   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,16 kg
2 10520 ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte links 1 Stück 18,00 18,00
ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte links, mit
Blink-,Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss,
Leuchtmittel
H: 100 x B: 220 x T: 52 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,51 kg
3 200200 200200 BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm 1 Stück 0,65 0,65
BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für
Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,08 kg
4 20590 20590 Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x
92,3 mm
1 Stück 7,51 7,51
Exzenterverschluss, verstellbar,
247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit
Sicherung, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DK
Versandgewicht: 0,90 kg
5 30050 30050 Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm 4 Stück 2,88 11,52
Österreich
4240 Kefermarkt
Rechnung
Kundennr.: 20270
17. Juli 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Ann-Kathrin Nagel
+49(0)5409 4034-113
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240701241
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Bünte Austria GmbH
Galgenau 39/2
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm, Lochabstand
148 mm, Bohrungen Ø 11 mm, schwarz, Gummi
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 2,80 kg
6 40048 40048 BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL,
klappbar
12 Stück 10,80 129,60
BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL,
klappbar,mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel
(400470), für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz
für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität,
anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 25,20 kg
7 40112 BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang 13 Stück 0,59 7,67
BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für
Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,95 kg
8 40132 40132 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, m. Waage, Ø 220
x 60 mm
2 Stück 23,61 47,22
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, mit Stützlastwaage
bis125 kg, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf
Stahlfelge,Bauhöhe 595 mm, Ausdrehlänge 240 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl
feuerverzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 12,66 kg
9 402300 BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm 100 Stück 9,78 978,00
BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit
Flanschmutter, 2 x Sicherungsring
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 56,00 kg
10 402590 BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f.
Zurrmulde
10 Stück 1,02 10,20
BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,
verzinkt, 131 x 142 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 2,85 kg
11 402890 Bordwandhalteseil, 450 mm, m. Schlaufe
beidseitig
30 Stück 1,58 47,40
Bordwandhalteseil, 450 mm, mit Schlaufe
beidseitig, PVC ummantelt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240701241
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,48 kg
12 42034 42034 Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz 20 Stück 0,58 11,60
Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 1,40 kg
13 60428 60428 Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF17-C, KF20,
KR17-20
1 Stück 16,93 16,93
Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF17-C, KF20,
KR17-20, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø 12
mm/GewindeM10
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,66 kg
14 60429 Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27/KFG30-
A, KR20-D
2 Stück 15,50 31,00
Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF27/KFG30-A,
KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12
mm/GewindeM10
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,40 kg
15 702230 Ausgleichsbuchsensatz, f. WESTFALIA 1 Stück 9,61 9,61
Ausgleichsbuchsensatz, für WESTFALIA Längs-
undSchräglenker, mit 2 Kunststoffbuchsen
Ø 18/32 x 56 mm, 2 Distanzrohre
Ø 12,5/18 x 61,5 mm, 2 Schrauben M12 x 90
mm, 2 Muttern selbstsichernd M12
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,42 kg
16 80576 AL-KO Spreizschloss, f. RB BPW S 2035/2005-
7 RASK
2 Stück 10,37 20,74
AL-KO Spreizschloss, für Radbremse BPW
S 2035/2005-7 RASK
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,44 kg
17 90150 90150 KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF10/13,
KRV/KV/KR13
5 Stück 29,60 148,00
KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF10/13,
KRV/KV/KR13, KV13HV, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø
12 mm/Gewinde M10
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 3,66 kg
18 672 Polen Spedition 1 Stück 100,00 100,00
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240701241
Seite 3 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Summe Lieferung DI240701247 1.603,89
Total EUR 1.603,89
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701241 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 111,570
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240701241
Seite 4 von 4